
Bodajk Város Önkormányzat  

24/2008. (XI. 27.) 

rendelete 
 

a települési hulladékok kezelésére vonatkozó közszolgáltatási díjakról 

[egységes szerkezetben a módosításáról szóló 31/2008. (XII. 18.) rendelettel, a  

16/2009. (V. 28.) rendelettel, a 25/2009. (VII. 6.), a 38/2009. (XII. 17.) rendelettel, a 

13/2010. (XII. 16.) önkormányzati rendelettel, a 6/2011. (III. 31.) önkormányzati 

rendelettel, a 20/2011. (XII. 14.) önkormányzati rendelettel  

és a 17/2012. (XI. 28.) önkormányzati rendelettel] 

 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. 

évi XLIII. tv. 23. § f) pontjában kapott felhatalmazás alapján - figyelemmel a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésére - a települési 

hulladékok kezelésére vonatkozó közszolgáltatási díjakról a következő rendeletet alkotja:  

 

 

1. §
1
 

 

A rendelet hatálya a Bodajk város közigazgatási területén működtetett - a 

hulladékgazdálkodásról szóló önkormányzati rendeletben (továbbiakban: 

hulladékgazdálkodási rendelet) szabályozott - települési hulladékok kezelésével kapcsolatos 

közszolgáltatásokra terjed ki. 

 

 

2. § 

 

(1)
2
 A települési szilárd hulladékok esetében a díjfizetés alapja a hulladékgazdálkodási 

rendelet alapján végzett közszolgáltatás. 

 

(2)  A közszolgáltatási díjat az önkormányzat által kiválasztott közszolgáltató vagy annak 

megbízottja köteles beszedni. 

 

(3) A közszolgáltatási díjat a közszolgáltatást igénybevevők a közszolgáltatónak év eleji 

számla alapján negyedévenként fizetik. 

 

(4)
3
 

 

(5) Az e rendeletben megállapított díjak tartalmazzák a települési szilárd hulladékok 

szállításának, kezelésének, ártalmatlanításának és a számlázásnak a költségeit. 

 

(6) Települési szilárd hulladék egységnyi díjának a gyűjtő edényzet egyszeri ürítési díja, 

illetve az elszállításra átvett hulladék térfogat szerint meghatározott díja tekintendő. 

 

(7)  A közszolgáltatást igénybevevők által fizetendő díj az ürítési díj és az ürítések 

számának szorzata. 

 

 

 

 

                                                           
1
 Módosította: 25/2009. (VII. 6.) rendelet 

2
 Módosította: 25/2009. (VII. 6.) rendelet 

3
 Hatályon kívül helyezte: 6/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet 



2/A. §
4,5,6

 (1) A települési szilárd hulladék kezelésének közszolgáltatási díja heti egyszeri 

ürítés figyelembe vételével: 

  a) 80 l-es edény esetén 357 Ft + ÁFA, 

  b) 110 l-es edény esetén 442 Ft + ÁFA, 

  c) 120 l-es edény esetén 471 Ft + ÁFA, 

  d) 240 l-es edény esetén 810 Ft + ÁFA, 

  e) 770 l-es edény esetén 2.566 Ft + ÁFA, 

  f) 1.100 l-es edény esetén 3.532 Ft + ÁFA, 

  g) 4.000 l-es edény esetén 11.768 Ft + ÁFA. 

 (2) A települési szilárd hulladék kezelésének közszolgáltatási díja heti kétszeri ürítés 

figyelembe vételével tömbház esetén 392 Ft + ÁFA/lakás/hét. 

 (3) A települési szilárd hulladék begyűjtésére szolgáló zsák díja 331 Ft + ÁFA. 

 

 

3. § 

 

(1)
7
 A települési folyékony hulladékok esetében a díjfizetés alapja a hulladékgazdálkodási 

rendelet alapján végzett közszolgáltatás. 

 

(2)  A közszolgáltatási díjat az önkormányzat által kiválasztott közszolgáltató vagy annak 

megbízottja köteles beszedni. 

 

(3) A közszolgáltatási díjat a közszolgáltató a közszolgáltatást igénybevevők számára 

utólag számlázza. 

 

(4)
8
 Az ivóvíz- és csatornaszolgáltatás díjáról szóló külön rendeletben megállapított díj 

tartalmazza a települési folyékony hulladékok kezelésének és ártalmatlanításának költségeit. 

 

(5) Folyékony hulladékok egységnyi díjtételének a folyékony hulladék egységnyi 

térfogatának szippantási díja tekintendő. 

 

(6)  A közszolgáltatást igénybevevők által fizetendő díj a szippantási díj és a szippantások 

számának szorzata. 

 

(7)
9
 

 

 

4. § 

 

(1) Ez a rendelet 2009. január 1-jén lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a települési hulladékok 

kezelésére vonatkozó közszolgáltatási díjakról szóló 15/2003. (XII. 23.) ÖKR. sz. rendelet, 

valamint a módosításáról szóló 23/2004. (XII. 28.) ÖKR. sz., a 22/2005. (XII. 23.) ÖKR. sz., 

a 17/2006. (XII. 22.) ÖKR. sz. és a 15/2007. (XII. 20.) rendelet. 

 

(3)
10

 E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvének figyelembe vételével készült, és azzal összeegyeztethető 

szabályozást tartalmaz. 

                                                           
4
 Kiegészítette: 6/2011. (III. 31) önkormányzati rendelet 

5
 Módosította: 20/2011. (XII. 14.) önkormányzati rendelet 

6
 Módosította: 17/2012. (XI. 28.) önkormányzati rendelet 

7
 Módosította: 25/2009. (VII. 6.) rendelet 

8
 Módosította: 25/2009. (VII. 6.) rendelet 

9
 Hatályát vesztette: 31/2008. (XII. 18.) 



 

 

Bodajk, 2008. november 26. 

 

 

 

 Oszlánszki Zsolt dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2008. november 27. 

  dr. Nagy Gábor 

  jegyző 

 

 

 

melléklet
11,12,13

 

 
 

                                                                                                                                                                                     
10

 Kiegészítette: 16/2009. (V. 28.) rendelet 
11

 Módosította: 38/2009. (XII. 17.) rendelet 
12

 Módosította: 13/2010. (XII. 16.) önkormányzati rendelet 
13

 Hatályon kívül helyezte: 6/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet 


